

平成 28 年度

政務活動費収支報告書

会派名 民進・クリーン千代田

代表者 岩田 かずひと

経理責任者 秋谷 こうき

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の科目に属さない経費	計(D)	
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	0	8,185	560	0	440	0	0	0	0	0	9,185	890,815
5月	0		0	890,815	890,815	0	0	0	5,483	560	0	1,080	0	0	0	0	0	7,123	883,692
6月	0		0	883,692	883,692	12,980	0	0	11,135	560	0	4,723	0	0	0	0	0	29,398	854,294
7月	0		0	854,294	854,294	16,820	0	2,940	9,481	1,580	6,851	0	0	0	0	0	0	37,672	816,622
8月	0		0	816,622	816,622	0	0	0	6,598	1,240	0	0	0	0	0	0	0	7,838	808,784
9月	0		0	808,784	808,784	4,160	0	0	12,045	1,120	430	0	0	0	0	0	0	17,755	791,029
10月	0		0	791,029	791,029	0	0	3,500	9,502	730	0	0	0	300	0	0	0	14,032	776,997
11月	0		0	776,997	776,997	0	0	0	64,157	0	0	119	0	0	0	0	0	64,276	712,721
12月	0		0	712,721	712,721	14,320	0	0	9,275	0	0	0	0	0	0	0	0	23,595	689,126
1月	0		0	689,126	689,126	0	0	17,960	6,767	0	1,947	0	0	0	0	0	0	26,674	662,452
2月	0		0	662,452	662,452	0	0	0	12,638	0	1,119	19,850	0	0	0	0	0	33,607	628,845
3月	0		0	628,845	628,845	6,660	0	0	6,755	0	0	0	0	0	0	0	0	13,415	615,430
合計	900,000	0	900,000			54,940	0	24,400	162,021	6,350	10,347	26,212	0	300	0	0	0	284,570	